

Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2018.

Mette Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 31 32 65 91 Stiftet: 12. marts 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mette Lyck
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomheden.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.453.268 kr. mod 3.654.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.233 kr. mod 204.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.453.268	3.654.297
1 Personaleomkostninger	-3.027.141	-3.018.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.439	-220.316
Driftsresultat	228.688	415.846
Andre finansielle indtægter	2.551	1.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.810	-159.947
Resultat før skat	154.429	257.647
Skat af årets resultat	-34.196	-53.042
Årets resultat	120.233	204.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	14.433	101.205
Disponeret i alt	120.233	204.605

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.134.002	3.198.961
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.488	256.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.282.490</u>	<u>3.455.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.282.490</u>	<u>3.455.179</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.588	355.817
Udskudte skatteaktiver	102.682	82.582
Andre tilgodehavender	73.910	0
Periodeafgrænsningsposter	29.226	21.825
Tilgodehavender i alt	<u>475.406</u>	<u>460.224</u>
Likvide beholdninger	<u>16.045</u>	<u>7.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.451</u>	<u>537.228</u>
Aktiver i alt	<u>3.843.941</u>	<u>3.992.407</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.101.530	1.087.097
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.332.330</u>	<u>1.315.497</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.471.867</u>	<u>1.556.491</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.867</u>	<u>1.556.491</u>
8	Gældsforpligtelser	84.624	82.866
	Gæld til pengeinstitutter	389.530	414.392
	Selskabsskat	16.296	9.225
	Anden gæld	<u>549.294</u>	<u>613.936</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.744</u>	<u>1.120.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.611</u>	<u>2.676.910</u>
	Passiver i alt	<u>3.843.941</u>	<u>3.992.407</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.752.694	2.693.946
Pensioner	193.093	262.437
Andre omkostninger til social sikring	81.354	61.752
	<u>3.027.141</u>	<u>3.018.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.810	159.947
	<u>76.810</u>	<u>159.947</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2017	3.604.513	3.604.513
Kostpris 31. marts 2018	<u>3.604.513</u>	<u>3.604.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-405.552	-340.593
Årets af-/nedskrivninger	-64.959	-64.959
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>-470.511</u>	<u>-405.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>3.134.002</u>	<u>3.198.961</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2017	1.447.438	1.392.000
Tilgang i årets løb	24.750	55.438
Kostpris 31. marts 2018	<u>1.472.188</u>	<u>1.447.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-1.191.220	-1.035.863
Årets af-/nedskrivninger	-132.480	-155.357
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>-1.323.700</u>	<u>-1.191.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>148.488</u>	<u>256.218</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2017	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2017	1.087.097	985.892		
Resultatdisponering	14.433	101.205		
	1.101.530	1.087.097		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. april 2017	103.400	101.200		
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400		
	105.800	103.400		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	84.624	1.069.623	1.556.491	1.639.357
	84.624	1.069.623	1.556.491	1.639.357
